

## SEDAŞ VE ENERJİ BAKANLIĞI YETKİLİLERİNDEN SAKARYA VALİLİĞİ'NE NEZAKET ZİYARETİ

**ENERJİ BAKANLIĞI DENETİM HEYETİ BAŞKANI “SEDAŞ'TA BELİRLEDİĞİMİZ OLUMLU VE GÜZEL UYGULAMALARI DİĞER DAĞITIM BÖLGELERİ DENETİMİNDE ÖRNEK GÖSTERECEĞİZ. SEDAŞ BİR ADIM ÖNDE” DEDİ.**

SEDAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sami Güven, Dağıtım Direktörü Yunus Bekircan ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Denetim Heyeti Başkanı Mehdi Emer ile Sakarya Valiliği'ne nezaket ziyaretinde bulundu ve SEDAŞ'ın elektrik dağıtım faaliyetleri hakkında Sakarya Valiliği'nin görüşlerini almak üzere, Sakarya Valisi Mustafa Büyük ve Vali Yardımcısı Lütfullah Gürsoy ile bir araya geldiler.

Sakarya Valilik makamını yapılan çalışmalar hakkında bilgilendiren SEDAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sami Güven, çalışma raporunu Vali Mustafa Büyük'e sundu. 2013 yılında 600 Muhtarla birlikte yerel yöneticilerin bizzat katıldığı toplantıların ilçe bazında yapıldığını belirten Vali Yardımcısı Lütfullah Gürsoy, toplantıların çok verimli geçtiğini, SEDAŞ'ın yerelde kamuya verdiği hizmetler ve bu hizmetlerden etkilenen paydaşları ile yüz yüze iletişim kurduğu bu organizasyonların bir sosyal sorumluluk projesi olarak ele alınabileceğini, sorunların yerinde tespitinin sağlandığını ve çözüm üretildiğini belirtti. SEDAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sami Güven, “SEDAŞ'ın SCADA gibi büyük projelerin gerçekleştirilmesine yoğunlaştığını belirterek, “Hizmet kalitesinin artırılması yönünde SEDAŞ olarak 2013 yılında 101 milyon TL yatırım yaptık. Kamu döneminde bu 18 milyon TL ile sınırlı kalıyordu” dedi. Vali Büyük, SEDAŞ yönetimine verilen bilgiler için teşekkür etti.

SEDAŞ'ın Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından EPDK adına elektrik dağıtım faaliyetlerinin denetlenmesi sürecinde SEDAŞ'ın faaliyet alanındaki illerde tüm Valilikleri ziyaret ettiklerini, 21 elektrik dağıtım şirketinin periyodik olarak denetiminin yapıldığını ve bugüne kadar 10 dağıtım şirketinin denetiminin yapıldığını belirten Mehdi Emer, Vali Mustafa Büyük'e “*Sakarya Valiliği'nin SEDAŞ'ın faaliyetleri hakkındaki görüş ve düşüncelerini öğrenmek isteriz*” dedi.

### **SEDAŞ OLUMLU ÇALIŞMALAR YAPIYOR**

Sakarya Valisi Mustafa Büyük, “*Ankaradan Türkiyedeki tüm kurumların karşılaştırılarak değerlendirilmesinin daha kolay yapıldığını ve kurumlar arasındaki farklılıkların daha iyi anlaşıldığını biliyorum. Ben de Ankara da merkez de görev yaptım. SEDAŞ'ın bu anlamda diğer dağıtım şirketlerine göre durumunu Bakanlık olarak sizler daha iyi değerlendirebilirsiniz. Şehrimiz kamuoyu da iyi için bu daha anlamlı olur. Bu nedenle bilgi çok önemli. Bizler olumlu çalışmaların yapıldığını gözlemliyoruz. Denetim yaptığınız kurumun diğerlerine göre karşılaştırmasını yaptığınızda tespitiniz nedir?*” dedi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Denetim Heyeti Başkanı Mehdi Emer, “SEDAŞ'ın denetimi yapılan diğer dağıtım şirketlerine göre bir adım önde olduğunu görüyoruz. Burada gördüğümüz olumlu ve güzel uygulamalara diğer dağıtım şirketlerine de örnek olması açısından Raporumuzda yer vereceğiz.” Dedi.

Mehdi Emer, SEDAŞ hakkında diđer illerde de olumlu mesajlar aldıkları için mutluluk duyduđunu belirterek, her geen gn sistemin daha da iyiye gideceđine iliřkin alıřmaları yerinde grdk diyerek, yaptıkları alıřma hakkında Valilik Makamına bilgi verdi. Emer, *“Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlıđı Enerji İřleri Genel Mdrlđ bnyesinde Elektrik Dađıtım Őirketleri Denetim Dairesi Őubat 2013’te yapılandırıldı. Yaklařık bir yıl iinde Trkiye’deki 21 Elektrik Dađıtım Őirketinin, bugne kadar 10’unu denetledik. Her denetimi 20 kiřilik bir ekiple, 3 hafta ierisinde tamamlıyoruz. 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu’nun 15. Maddesi’ne gre ihtisas sahibi kamu kurum ve kuruluřlarıyla denetim yapılması uygun grldđ iin denetimleri, TEDAŐ’tan uzman yneticilerle 9 ana bařlık altında saha incelemesi de yaparak mevzuat kapsamında gerekleřtiriyoruz. Denetimde ele alınan ana bařlıklarımız; Yatırım Faaliyetleri, Mřteri İle İlgili Faaliyetler, İřletme ve Bakım Faaliyetleri, Genel Aydınlatma Faaliyetleri, Mali Konular, Mal ve Hizmet Satın Alma, Hizmet Kalitesi, Biliřim Sistemleri Altyapısı, Hukuki Srelerdir. SEDAŐ’ta da 1 Nisanda bařlayan denetimimiz 21 Nisanda tamamlanmıř olacak. SEDAŐ’ta yapılan denetim sreleri memnuniyet verici řekilde ilerliyor.”* dedi.